ذبیح الله خداییان در نشست با مدیران سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه بهترین منبع درآمدی با ثبات برای هر کشور اخذ مالیات است، اخذ مالیات را راهکاری برای ثبات اقتصادی و مبارزه با تبعیض و اختلاف طبقاتی دانست.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور یادآور شد: کشورهای تک محصولی که وابسته به یک

سه‌شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱، ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۴، ۲۵ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۵، صفحه ۷

**اخبار ویژه ...**

### ممنوع شد

دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد، شمار معدودی از دانشجویان این دانشگاه که در فضای ناآرام اخیر نقش داشته‌اند، موقت از ورود به شریف منع هستند.